

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS/GEV-23-033/10  
ADQUISICIÓN EQUIPO DE COMPUTO Y MATERIAL PARA REDES REQUERIDO POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	DB QUALITY, S.A. DE C.V.		AZTECA TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
<b>LOTE 1.- EQUIPO DE COMPUTO</b>									
1	COMPUTADORA PORTÁTIL TIPO NETBOOK.	EQUIPO	62	8,218.00	509,516.00	NO COTIZA		8,225.00	509,950.00
2	COMPUTADORA PORTÁTIL	EQUIPO	52	18,603.00	967,356.00	18,608.00	967,616.00	NO COTIZA	
3	PROYECTOR 2000 LUMENS;	PIEZA	20	10,719.00	214,380.00	10,790.00	215,800.00	10,750.00	215,000.00
4	PANTALLA LCD 19"	PIEZA	2	6,405.00	12,810.00	NO COTIZA		6,398.26	12,796.52
5	COMPUTADORA PCS COMPUTADORA DE ESCRITORIO: PROCESADOR NÚCLEO SENCILLO ARQUITECTURA X86 A 1.2 GHZ	EQUIPO	146	15,798.56	2,306,589.76	15,980.00	2,333,080.00	15,955.00	2,329,430.00
6	IMPRESORA LASER 15 PPM VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: TAMAÑO CARTA 15 PPM RESOLUCIÓN DE IMPRESIÓN: 400 X 600 DPI	PIEZA	5	NO COTIZA		5,111.00	25,555.00	4,952.00	24,760.00
7	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN: MODO BORRADOR, NEGRO, CARTA: 16 PPM MODO BORRADOR COLOR CARTA: 13 PPM	PIEZA	6	4,125.00	24,750.00	NO COTIZA		4,000.00	24,000.00
8	COPIADORA, TIPO: SISTEMA MULTIFUNCIONAL DE PROCESAMIENTO DE IMAGEN DIGITAL MONOCROMÁTICO, SISTEMA DE PROCESAMIENTO DE IMAGEN: TRANSFERENCIA ELECTROSTÁTICA SECA LÁSER	EQUIPO	3	22,435.00	67,305.00	NO COTIZA		22,420.01	67,260.03
9	IMPRESORA LASER A COLOR, VELOCIDAD 30 PAGINAS POR MINUTO NEGRO 30 PAGINAS POR MINUTO COLOR RESOLUCION 600 X 600 PUNTOS POR PULGADA PUERTO USB Y ETHERNET PARA WINDOWS Y MAC	PIEZA	1	36,114.00	36,114.00	NO COTIZA		36,047.83	36,047.83
10	IMPRESORA LASER, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN EN NEGRO (NORMAL, A4) HASTA 35 PPM NOTA A PIE DE PÁGINA SOBRE VELOCIDAD DE IMPRESIÓN	PIEZA	1	NO COTIZA		NO COTIZA		71,857.18	71,857.18
11	Impresora - color - laser - Legal - 600 ppp x 600 ppp - hasta 12 ppm (monocromo) / hasta 8 ppm (color) - capacidad: 150 hojas - USB, 10/100Base-TX	PIEZA	1	9,022.00	9,022.00	9,018.00	9,018.00	9,003.00	9,003.00
12	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA VELOCIDAD 62 PAGINAS POR MINUTO RESOLUCION 1200 X 1200 PUNTOS POR PULGADA PUERTO USB COMPATIBLE CON PC Y MAC MEMORIA 128 MB BANDEJA ADICIONAL DE 500 HOJAS Y DUPLEXER 1 AÑO DE GARANTIA	PIEZA	2	61,421.55	122,843.10	61,438.00	122,876.00	61,429.00	122,858.00
13	MALETIN PARA LAP TOP	PIEZA	2	2,063.00	4,126.00	2,051.00	4,102.00	2,043.00	4,086.00
<b>LOTE 2.- MATERIAL DE RED, VOZ, DATOS</b>									
1	Conector hembra 4 pares categoría 6 para cableado estructurado de color naranja, para datos, bajo estándar T568A/B	pza	100	223.72	22,372.00	NO COTIZA		225.00	22,500.00
2	Conector hembra 4 pares categoría 6 para cableado estructurado de color marfil, para telefonía, bajo estándar T568A/B	pza	35	223.72	7,830.20	NO COTIZA		225.00	7,875.00

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/GEV-23-033/10

ADQUISICIÓN EQUIPO DE COMPUTO Y MATERIAL PARA REDES REQUERIDO POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	DB QUALITY, S.A. DE C.V.		AZTECA TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.	
3	Tapa de pared para dos conectores hembra de partida 1 y 2 en posición horizontal color marfil misma marca que jack (mesas de cómputo)	pza	50	54.00	2,700.00	NO COTIZA	49.98	2,499.00
4	Tapa de pared para dos conectores hembra de partida 1 y 2 en posición vertical color marfil misma marca que jack	pza	25	54.00	1,350.00	NO COTIZA	53.78	1,344.50
5	Tapa de pared para cuatro conectores hembra partida 1 y 2 color marfil misma marca que jack	pza	25	53.78	1,344.50	NO COTIZA	55.00	1,375.00
6	Placa dúplex para intemperie, salida piso	pza	25	230.14	5,753.50	NO COTIZA	232.00	5,800.00
7	Placa cuádruplex para intemperie, salida piso	pza	25	230.14	5,753.50	NO COTIZA	232.00	5,800.00
8	Cable de parcheo categoría 6 color gris de 7 pies de longitud	pza	150	239.90	35,985.00	NO COTIZA	260.00	39,000.00
9	Cable de parcheo categoría 6 color gris de 3 pies de longitud	pza	150	205.87	30,880.50	NO COTIZA	233.00	34,950.00
10	Cable UTP nivel 6 de 8 hilos en par trenzado color gris	Bobina	18	5,140.80	92,534.40	NO COTIZA	5,147.00	92,646.00
11	Conectores RJ45 categoría 6	pza	200	34.03	6,806.00	NO COTIZA	35.00	7,000.00
12	Panel de parcheo categoría 6 de 48 puertos para rack de 19"	pza	3	10,117.00	30,351.00	NO COTIZA	10,090.72	30,272.16
13	Organizador horizontal de 2 unidades de rack de ancho color negro para rack de 19"	pza	6	908.00	5,448.00	NO COTIZA	904.16	5,424.96
14	Barra de contactos polarizados para rack de 19" con 6 contactos	pza	3	1,232.84	3,698.52	NO COTIZA	1,266.00	3,798.00
15	Rack cerrado con puerta frontal de acrílico de 2MTS alto X 60 CM ancho X 60 CM profundidad, incluye kit de tuerca y tornillo para instalación de equipos y dispositivos	pza	1	21,250.00	21,250.00	NO COTIZA	23,005.00	23,005.00
16	Cable para bocina calibre 14 AWG	mts	100	31.05	3,105.00	NO COTIZA	48.00	4,800.00
17	Cable de audio para micrófono balanceado, baja impedancia calibre 2 x 18 AWG, con doble cordón flexible de cobre estañado y malla trenzada de cobre, voltaje máximo 300 Volts y temperatura máxima de 60 grados Centígrados	mts	100	29.58	2,958.00	NO COTIZA	31.00	3,100.00
18	Cable para audio no balanceado	mts	15	29.58	443.70	NO COTIZA	31.00	465.00
19	Cable coaxial para video de 75 ohms	mts	200	11.83	2,366.00	NO COTIZA	13.00	2,600.00
20	Cable para extensión de monitor VGA macho-macho de 13 metros	pza	4	221.74	886.96	NO COTIZA	224.00	896.00
21	Cables AV estéreo conectores RCA machos	pza	10	266.10	2,661.00	NO COTIZA	270.00	2,700.00
22	Conector XLR (canon) macho	pza	20	23.66	473.20	NO COTIZA	24.00	480.00
23	Conector XLR (canon) hembra	pza	20	25.14	502.80	NO COTIZA	31.00	620.00
24	Conector para audio RCA macho metálico soldable	pza	5	33.00	165.00	NO COTIZA	29.58	147.90
25	Conector Plug monoaural metálico 1/4	pza	6	17.00	102.00	NO COTIZA	14.79	88.74
26	Conector Plug estéreo metálico 1/4	pza	6	9.00	54.00	NO COTIZA	8.87	53.22
27	Conector RCA macho para video, metálico color dorado soldable	pza	20	30.00	600.00	NO COTIZA	29.58	591.60
28	Conector BNC cromado metálico RG58	pza	16	23.00	368.00	NO COTIZA	22.18	354.88
29	Adaptador BNC hembra a plug RCA macho	PZA	16	22.18	354.88	NO COTIZA	26.00	416.00

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS/GEV-23-033/10

ADQUISICIÓN EQUIPO DE COMPUTO Y MATERIAL PARA REDES REQUERIDO POR LA COORDINACIÓN DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	DB QUALITY, S.A. DE C.V.		AZTECA TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V.	ALTA COMERCIALIZACIÓN DE OFICINAS S.A DE C.V.	
30	Conector MiniDim 8P platico negro soldable	pza	16	20.00	320.00	NO COTIZA	19.22	307.52
31	Conector DB9 con cubierta plástica soldable	pza	16	28.00	448.00	NO COTIZA	19.22	307.52
32	Placa de montaje de 4UR 19" para montaje de 2 bloques 110 de 100 pares y 2 organizadores	pza	2	172.78	345.56	NO COTIZA	190.00	380.00
33	Placa de montaje de 2UR 19" para montaje de 2 bloques 110 de 100 pares y 2 organizadores	pza	1	287.98	287.98	NO COTIZA	292.00	292.00
34	Kit de regleta block 110 de 100 pares, block de conexiones de 4 y 5 pares en filas de 25 pares	pza	4	581.67	2,326.68	NO COTIZA	603.00	2,412.00
35	Organizador telefónico para montaje en rack	pza	4	4,736.00	18,944.00	NO COTIZA	4,731.44	18,925.76
36	Patch cord telefónico de tres pies de largo, un par (Cable telefónico plug a plug, para extensiones, de 2,1 m )	pza	100	24.00	2,400.00	NO COTIZA	23.80	2,380.00
37	Conector RJ11 de 4 hilos	pza	50	4.43	221.50	NO COTIZA	5.00	250.00
38	Roseta telefónica de 4 hilos	pza	10	20.70	207.00	NO COTIZA	25.00	250.00
39	Protector para 10 líneas telefónicas	pza	1	1,269.90	1,269.90	NO COTIZA	1,287.00	1,287.00
40	Reflector con 4 lámparas de 55 Watts con intensificador	pza	1	49,670.60	49,670.60	NO COTIZA	49,676.00	49,676.00
41	Reflector con 4 lámparas de 55 Watts con rejilla	pza	2	54,666.22	109,332.44	NO COTIZA	54,729.00	109,458.00
42	Tapa ciega color blanco	Pza.	30	340.34	10,210.20	NO COTIZA	341.00	10,230.00
43	Collarín plástico de 20 cm	Pza.	200	6.80	1,360.00	NO COTIZA	7.00	1,400.00
44	Pijas de 1" para tablaroca	Pza.	100	3.40	340.00	NO COTIZA	4.15	415.00
45	Pijas de 2" para tablaroca	Pza.	50	6.80	340.00	NO COTIZA	7.55	377.50
46	Cinta de aislar plástica	Pza.	10	25.50	255.00	NO COTIZA	30.00	300.00
				SUBTOTAL	\$4,544,811.38		\$3,678,047.00	\$312,508.32
				IVA	727,169.82		588,487.52	50,001.33
				TOTAL	\$5,271,981.20		\$4,266,534.52	\$362,509.65